
wtif

RÁ MCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající : TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

Sídlo Křiž íkova 188/68, Královo Pole, 612 00 Brno

Zastoupena RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA

ředitel pro obchod, ekonomiku a finance

na základě plnémoci

IČ ,DIČ : 47913240, CZ47913240

Bankovní spojení Č eskáspořitelna a.s.,

Zápis v OR Krajský soud v Brně , odd. C, vlož ka 10122

!dále jen „ prodávající“ !

a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupená Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

iČ , DIČ 00226912, CZ00226912

Bank.spojení : Komerční banka a. s.,

Zápis v OR Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

!dále jen „ kupující“ !

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek diagnostik

a ostatního potřebného materiálu.

Č lánek I.

Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této rámcové kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu

diagnostika a nutný materiál pro detekci specifický ch protilátek tříd IgM a IgG proti

rekornbinačním antigenům Borrelia species a Anaplasma phagocytophila (HGA) v lidském

séru, plazmě a mozkomíš ním moku na analyzátoru Autoblot 3000, v množ ství dle odst. 1, či.

IV této smlouvy (dále jen „ předmě t koupě “ ).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, ž e součástí dodávky prodávajícího je dodávka vaničky

do přístroje, v případě , ž e není součástí diagnostický ch souprav. Prodávající se zavazuje

dodávat vaničky do přístroje bezplatně .

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmě t koupě od prodávajícího

odebírat a platit kupní cenu dle přísluš ný ch ustanovení této smlouvy.



Č lánek II.

Místo plně ní

1. Místem plně ní je Nemocnice Kyjov, příspě vková organizace, oddě lení klinické

mikrobiologie, Stráž ovská1247/22, 69701 Kyjov.

Č lánek III.

Cas plně ní

1. Smlouva se sjednávána dobu určitou, a to čtyři roky ode dne uzavření této smlouvy.

2. Před uplynutím této doby můž e kupující smlouvu vypově dě t písemnou vý pově dí bez udání

důvodu. Vý pově dní doba činí 1 mě síc a začne bě ž et od prvního dne mě síce následujícího

po doručení vý pově dí druhému účastníku smlouvy.

Č lánek IV.

Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmě t koupě , v rozsahu 3 200 vyš etření za

rok.

2. Množ ství předmě tu koupě v jednotlivý ch dílčích dodávkách bude specifikováno na

základě přísluš ný ch objednávek kupujícího.

3. Jednotlivé dílčí dodávky předmě tu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu

nejpozdě ji do 5-ti dnů od obdrž ení písemnéobjednávky s dolož ením dodacího listu.

4. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, počínaje dnem nabytí účinnosti této

smlouvy, odebírat odprodávajícího předmě t koupě v množ ství uvedeném v odst. 1, čl. IV.

5. Vzhledem na mož nost kolísání počtu vyš etření sjednávají účastníci smlouvy, ž e skutečné

množ ství objednaného předmě tu koupě uvedené v odst. 1, či. IV můž e bý t beze změ ny

ceny niž š í nebo vyš š í o 10% proti předpokladu 3 200 vyš etření/rok.

6. Kupující se zavazuje umož nit přístup určený m pracovníkům prodávajícího do místa

plně ní za účelem plně ní ustanovení této smlouvy.

7. Dodávka se považ uje die této smlouvy za splně nou, pokud předmě t koupě bude řádně

předán kupujícímu včetně přísluš ný ch dokladů, které se k dodávanému předmě tu koupě

vztahují, a převzat kupujícím v místě plně ní, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu

oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.



Č lánek V,

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena dodávek předmě tu smlouvy na základě přepočtu vycházejícího

z ceny za jedno vyš etření a plánovaného počtu vyš etření za čtyři roky činí

2 028 800,00 Kč bez DPH.

Poř.č.

001.

002.

K ceně

Diagnostika anti-borreliový ch protilátek ve třídách IgM, Cena za 1 vyš etření

g0 metodou Western-biot v Kč, bez DPH

Vyš etření IgM

Vyš etření IgG

bude připočtena zákonem stanovenáDPH.

158,50

158,50

2. Prodávající se zavazuje dodávat vaničky do přístroje bezplatně v případě , ž e nejsou

součástí diagnostický ch souprav.

3. Kupní cena předmě tu koupě je cena konečná, zahrnuje veš keré náklady prodávajícího

(např. dopravné do místa plně ní, pojiš tě ní zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky,

apod).

4. Bilance odbě ru předmě tu koupě bude provádě na nezávisle prodávajícím i kupujícím

a vž dy po uplynutí I 2-ti kalendářních mě síců (počítáno ode dne uzavření této smlouvy)

budou zjiš tě névý sledky vzájemně odsouhlaseny obě ma smluvními stranami.

5. Po uskutečně ní kaž dédodávky předmě tu koupě kupujícímu vystaví prodávající na základě

potvrzeného dodacího listu fakturu — daň ový doklad (dále jen „ faktura“ ) a zaš le ji na

adresu sídla kupujícího.

6. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. V případě pochybností se

dnem doručení rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

7. Prodávající se zavazuje, ž e jím vystavené faktury budou obsahovat veš keré potřebné

nálež itosti, kteréjsou stanoveny obecně závazný mi právními předpisy.

8. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle

charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravenénebo nové faktury

bě ž í noválhůta splatnosti.

9. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

Č lánek VI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě , ž e prodávající nedodrž í termíny dle odst. 3, či. IV této smlouvy, mákupující

právo na smluvní pokutu, jejíž vý š e bude odpovídat vý š i zákonného úroku z prodlení,

počítaného z celkovéceny nedodaného zbož í.

2. V případě , ž e kupující nedodrž í dobu splatnosti faktur dle odst. 6, čl. V této smlouvy, má

prodávající právo pož adovat zákonný úrok z prodlení.

9



3. Smluvním stranám vznikáprávo na náhradu š kody, způsobenou poruš ením smluvních

povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků

z prodlení.

Č lánek VIJ.

Přechod nebezpečí š kody

Nebezpečí š kody na předmě tu koupě přechází na kupujícího okamž ikem jeho převzetí dle

odst. 7, či. IV této smlouvy.

Č lánek VIII.

Nabytí vlastnického práva

Kupuj ící nabý vávlastnické právo k předmě tu koupě okamž ikem jeho převzetí dle odst. 7,

či. IV této smlouvy.

Č lánek IX.

Záruka za jakost

Exspirace dodávaného zbož í minimálně 6 mě síců ode dne dodání zbož í. Za předpokladu, ž e

budou ze strany kupujícího dodrž eny pož adovanéskladovací podmínky, bude předmě t koupě

po dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému už ívání a zachovási

obvyklé vlastnosti. Při nedodrž ení této podmínky mákupující nárok na bezplatnou vý mě nu

předmě tu koupě .

Č lánek X.
dstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovený ch občanský m zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně

odstoupit v následujících případech:

1. prodávající v případě , ž e na straně kupujícího dojde k prodlení s úhradou faktury delš í než

90 dnů po splatnosti a pokud kupujicí nesjednánápravu, přestož e bude prodávajícím na

tuto skutečnost prokazatelně upozorně n alespoň 7 kalendářních dnů předem,

2. kupující v případě , ž e na straně prodávajícího dojde k neplně ní předmě tu této smlouvy

v termínech a kvalitě dle přísluš ný ch ustanovení této smlouvy a pokud prodávající

nesjednánápravu, přestož e bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorně n

alespoň 7 kalendářních dnů předem.



Č lánek XI.
Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/20l5Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi
dodatky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dá ze smluvních stran obdrž í po
jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejně ny v “ Registru smluv“ , a to na adrese
https;//zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

5. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní
v registru smluv provede kupující.

V Brně , dne. .1.

za prodavajiciho:
RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA
ředitel pro obchod, ekonomiku a finance
na základě plnémocí

2. fl. 019
V Kyjove, dne

za kupujícího:
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel



PLNÁ oc

Testiine (Wnical Diagnostice s.r.o.. společnost založ enápodle českého práia se sídlem Brno,
Ktiž ikowi ó t sč612 00. iC: 4:9 13 340, zapsanáv obchodním rejstříku vedeném rejstříkový m
soudem ;‘ Bnzď . oddíl C vlotka 10122, jednající jednatelem. MUDr. P‘ikw,yn, Růž ičkou (dálť Jen

Zmocnitel‘) tunu., zmLkň uje:

RNDr. Michalu Beránka. Ph.D., SÍRA naro:eného dne
fdálflq “ Zmocně nec ‘9

obr za ZmocnitekJeho jméne‘njednal v dále uw,knémn rozvahu.
Zmoent‘nec je oprávnŮ n za Zmocnitele jeho iménem činit právní úkon (cm to včernč podepisováni
nabídek, smluv a čině ní daflieh právních úkomi V riremch podle :ákona o zadávání veřejný ch
zakázek, ve znání pozdě /š leh předpis;)m v zálež itostech souvisejících s obchodními připady a bc?5;ý ni
provo:enz Zmocnitele. a to včt‘tnéPkenlpředsprávnímí úřa«r.

Zmocnénecje dále oprávntn za Zmocnitele jeho jnwnt‘m činit veš keréprávní úkrny v pracovně právní
ol‘lavti, (t ztý mt‘na uzavírat a ruš it pracovní smlouvy, dmod; o provedeni prá‘e a dohod‘, o pracovní
činnosti.

iniocnčnec není oprávně n ž ádný m zpisohem zcizovat ani zatě ž ovat nemovitosti Zmocnitele
Zmcx‘nénec se za Zmocnitele podepiszqje tak, ž e k označení obchodní jirmy Zmocnitele připo/í svůJ
podpis cm text: „ na základě plnémoci“ (není-Ii tento text u místa určeného kpodpisu ji± predtzSténiTato plnámoc se udě luje i v rozsahu práv a povinností podle občcmského soudnflmo Pádu. soudního
Pádu správního, správního Pádu a zákoníku práce.

Zmocně necje ojeávně mu udě lit ž ilnou mocjinéosobě . aby místo ně ho jecb;ahs za Zmocnitele v rozsahu
této plnémod

MUDr. iWctor Rúž i
iednatcl
TvstLine fllnlcal Diagnostici .vs.o.

Zmoenni v ;‘ccaalw dle této p ti/iniám.

RNDr. Mkhai Beránek,Ph.D., MHAZmocně nec‘



Ově ření — ]hzuce

Ově řuji,ž e—

‘!h) ově řovací knIhyO-I-89‘2O8-

MUDr. Viktoi J{už ička. naozn -

jehož osobní ctozr!cst b1a prokázána p‘atn r: : pľkctĹ LL. přede mnou uznal podpis na této

tisi.iě zavlastní,-

V Brně dne Lhlhrla roku dva tisíce srnnact íi5.O4.2O18).—

Dvě řavac Uo1oka ;ro aci Po.č: bi2O-C21b-O771

Poce ově cvici knihy poš ty: Brno 12

ato pna kopie, oahjicí 2 stran souHasí dos1oně
s predlozerou listinou. z nl ia :řizena a tatc listra ‚e

ps, obhic 2 stran.

L S lna i e d*ovara is lfd ‚r e
:ten‘a; t.vci p‘ek. jen; e SoLca

v‘1a teto St‘ny
‘

Brno 12 de 27.C8.2G16
Fch Partin Pod


